
  Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne……… 
 

1 | 2 
 

 
vedoucího bakalářské práce            

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jitka TRNEČKOVÁ  

Vedoucí bakalářské práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 
Téma bakalářské práce: KRIZOVÁ KOMUNIKACE PŘI MIMOŘÁDNÉ 

UDÁLOSTI  
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce Jitky Trnečkové je zpracována na aktuální problematiku a to hromadné 
nákaze africkým morem prasat. Obsah vypracované práce odpovídá zadání. Práce má 74 stran 
a má 12 samostatných kapitol. Práce je původním dílem Jitky Trnečkové, ve které s využitím 
dostupné literatury popsala problematiku, zabývající se zadanou tématikou. V teoretické části 
autorka vysvětluje základní pojmy. V praktické části pak řeší krizovou komunikaci ve Zlínském 
kraji při výskytu afrického moru prasat. Autorka zpracovává platnou legislativu a popisuje 
komunikaci ze strany Státní veterinární správy. Dále komunikaci této události v médiích. Velmi 
oceňuji zkoumání grafického znázornění obsahové analýzy, která ukazuje velmi zajímavé 
výsledky v průběhu výskytu této mimořádné události. Vhodně provedené dotazníkové šetření 
ukazuje problémy, které existují mezi orgány samosprávy kraje a státní správy. Následná 
formulovaná doporučení jsou reálná a vhodně formulována. Studentka splnila cíle bakalářské 
práce. Celková práce výrazně přesahuje požadavky kladené na bakalářskou práci. Práci 
doporučuji k obhajobě.  
 
 



  Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne……… 
 

2 | 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 
 
 
 
 
 
 
Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k ústní obhajobě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A – výborně  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 31. května 2018 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C – dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


